PODER JUDICIÁRIO
.JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIIlUi'iAL REGIONAL DO TRAIlALlIO DA 9" REGI'\O

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito, na sede do TRT da 9' Região,
localizada na Alameda Doutor Carlos de Carvalho nO 528, Centro, Curitiba/PR, CEP 80430-180, o
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9" REGIÃO, inscrito no CNPJ 03.141.166/0001-16, nos
termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993 e 10.520/2002, e em conformidade
com o resultado do Pregão Eletrônico nU63/2017, devidamente homologado ás fls. 475 do aludido
processo, resolve REGISTRAR O PREÇO para eventual aquisição do(s) objeto(s) a seguir, conforme
especificações constantes dos Anexo I e II do edital respectivo.

------.-1ITEM
OBJETO

-APRESENTAÇÃO-
MARCA1 MODELO
---------
I QUANTIDADjE
REGISTRADA-- -
PREÇO
UNITÃRIO

----- - -02
-

CÂMERA PARA CFTV: Compatível com 4 tecnologias: HDCVI + HDTVI 2.0 +
AHD-M + Analógico, Sensor % " 1 megapixel CMOS, Resolução HD (720p)
analógico 600 TVL, linhas horizontais 1280H, Lente de 2,8 mm, Alcance IR
mínimo de 20 m, Case Metálico tipo dome, Suporte de fácil ajuste, IR
Inteligente, índice de proteção minimo IP66 ,Proteção contra surtos de tensão,
quantidade mínima de leds 12, formato de video NTSC/PALM, Day e Nigth
automático (ajustável), colorido e P/B, compensação de luz de fundo (BLC)
on/off. balanço de branco automático (ajustavel) , conexão saída de vídeo BNC
fêmea, alimentação conectar P4 fêmea, consumo maximo de corrente 220mA,
potêncía máxima 2,7W, tensão 12VDC, peso maximo 350 g, instalação interna e
externa, compatível com DVrs Intelbras VD16E480 e MHDX 5016.

- -INTELBRAS1 VHD 3120D G3.

-- --600

--
R$ 94.95

~- -ITEM 03
OBJETO

CÂMERA PARA CFTV: Compatível com 4 tecnologias: HDCVI + HDTVI 2.0 +
AHD-H + Analógico (CVBS), Sensor )1,.7 2 megapixel CMOS, Resolução real

I Full HD mínima (1OeOp) analógico 600 TVL, pixels efetivos 1920x1080, linhas

I horizontais ;920 H, Lente de 3,6 mm , Alcance IR mínímo de 20 m, Case
Metalico tipo dome ,Suporte de facil ajuste ,IR Inteligente ajustavel, índice de
proteção mínimo IP66 ,Proteção contra surtos de tensão, quantidade mínima de
leds 12, formato de ví(:eo NTSC/PALM, Iris eletrõnica, Day e Nigth automatico
(ajustavel), coíorido e P/B, compensação de luz de fundo (BLC) on/off, balanço
de branco 8utomatico (ajustáveí), ajuste de imagem nítidez, brilho, contraste,

I saturação, chroma, gamma e 2DNR, idiomas do menu português/inglês,
conexão saida de video BNC fêmea, alimentação conectar P4 fêmea, consumo
máximo de corrente 260mA, potência maxima 3,1W, tensão 12VDC, peso
maximo 350 g. instalação interna e externa, compatível com DVrs Intelbras
VD16E480 e MHDX 5016.

APRESENTAÇÃO --
INTELBRAS! VHD 3220D 83

MARCA1MODELO
..

QUANTIDADE 400

I=~~~S~RADA --=r145,00 - ______ -

I UNITARIO
~-----

-------_._---------------------_._-----------------
ARP Pregão nO 63/2017 - MARUCHI E PAGNOZZI - pago 1

• PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUi\'AL REGIONAL DO TRABALHO DA 9" REGIÃO

EMPRESA: MARUCHI E PAGNOZZI SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTOA .• ME
CNPJ 10.477.752/0001-00
ENDEREÇO: Avenida Presidente Vargas, n' 846, Centro, Dracena, SP
TELEFONE (18) 3822-7808
PESSOA PARA CONTATO: Marcelo ou Aline
EMAIL: marcelom aruchi@hotmail.com

CONDiÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT ga Região a contratar, sendo facultada a
reaiização de licitação especifica para a contratação pretendida, assegurada ao beneficiário do registro
a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico n' 63/2017.

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua
assinatura.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento.

PATRíCiA AIMÉE
Ordenadora a O spesa

Tribunal Regional do Trabalho da 9a Região - Órgão Gerenciador

MARCELO MARUCHI
Sócio Administrador

Maruchi e Pagnozzi Soluções em Informática LIda. - ME

ARP Pregão n' 63/2017 - MARUCHI E PAGNOZZI - pág. 2

mailto:chi@hotmail.com

	00000001
	00000002